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Personer med funktionsnedsättning får
möta politiker

Den 31 augusti arrangeras ett valevent anpassat för personer med
funktionsnedsättning. Det är en unik möjlighet för målgruppen att möta
lokala politiker, ställa frågor och skaffa information inför valet i höst. Brukare
med en LSS-insats har bjudits in, men eventet är öppet för alla med
funktionsnedsättning.

Fler ska kunna göra sina röst hörda
Statistiken visar att personer med funktionsnedsättningar inte deltar i
demokratiska val i samma utsträckning som andra. Valeventet den 31 augusti
är ett sätt att försöka ändra på det. Här erbjuds en arena där personer med



funktionsnedsättning kan möta och samtala med politiker på ett
lättillgängligt sätt. Eventet utgör avslutningen av ”Din röst”- ett projekt som
pågått i förvaltningen för funktionsstöd sedan i våras med syfte att stärka de
demokratiska rättigheterna och skapa förutsättningar för att fler ska kunna
göra sin röst hörd genom att delta i hösten val. Projektets tar sin
utgångspunkt i stadens politiska mål att nå full delaktighet för personer med
funktionsnedsättning.

Demokratitorg, panelsamtal och duvsläpp
Samtliga tio partier som är representerade i kommunfullmäktige i Göteborg
är på plats under eventet. Politikerna står bakom varsitt bord med lättläst
valinformation, beredda att svara på frågor, precis som i en vanlig valstuga.
Skillnaden är att det är inomhus och att partiernas representanter är samlade
på ett ”torg”, så att det ska vara lätt att träffa alla samtidigt. Det blir också
panelsamtal och besök av Göteborgs Stads valambassadörer som berättar om
hur det går till att rösta. Dagen invigs med ett duvsläpp för att symbolisera
fred, frihet och demokrati.

- Vi hoppas att de som besöker valeventet röst ska få förutsättningar att bilda
sig en uppfattning om demokrati, valet och vad varje parti står för. Att
besökarna ska få den information som krävs för att kunna fatta ett informerat
beslut om vilket parti de vill rösta på, så fler deltar och kan göra sin röst hörd,
säger Camilla Nilsson och Helene Wallensäter, som är projektledare för Din
röst.

Programpunkter

13  Invigning med duvsläpp, diktuppläsning, fika och mingel

14 Panelsamtal

15 Föreläsning med stadens valambassadörer

15-17 Demokratitorg

Detaljerat program finns på projektets webbsida: Din röst 31 augusti
(goteborg.se)

https://dinrost.goteborg.se/?page_id=241
https://dinrost.goteborg.se/?page_id=241


Eventet äger rum på Växthuset, Valthornsgatan 29, i Västra Frölunda.

Här finns en vägbeskrivning till Växthuset.
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